

---

## Amenajare spatiu verde

I.D.: 76275881

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.725,00 RON - 13.725,00 RON

---

Descriere: 1. Plante - Juniperus Spartan - 5 buc x 450 lei/buc = 2250 lei - Picea Omorika - 1 buc x 800 lei/buc = 800 lei - Bulbi lalele - 3450 buc x 1,5 lei/buc = 5175 lei - Bulbi narcise - 1000 buc x 2 lei/buc = 2000 lei Total plante 10225 lei 2. Manopera plantare, pregatit teren, transport 3500 lei Plante: 10225 lei + TVA(9%) 920,25 lei = 11145,25 lei Manopera 3500 lei + TVA(19%) 665,00 lei = 4165,00 lei Total 15310,25 lei

---